МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 162                                                                                             	«20» мая 2021 года

Об внесении изменений и дополнений в Постановление № 432 от 16.12.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории МО Лебяженское городское поселение на период 2021 – 2023 годов»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании представления Ломоносовской районной прокуратуры № 7-64-2021 от 12.04.2021 года,  на основании Устава, местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в Постановление № 432 от 16.12.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории МО Лебяженское городское поселение на период 2021 – 2023 годов»:
1.1. Задачи подпрограммы 6 «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в муниципальном образовании Лебяженское городское поселение» дополнить следующими абзацами:
1.1.1. «Популяризация физической культуры и спорта среди инвалидов, лиц с ограниченными возможностями, создавая для них в том числе доступную социальную среду».
1.1.2. «Развитие детско-юношеского спорта и содействие в развитие школьного спорта».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Лебяженское городское поселение http://lebiaje.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  местной администрации МО
Лебяженское городское поселение                                                                         С.В. Ушаков
[bookmark: _GoBack]

image1.emf